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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91414003N

2. Data e Regjistrimit 14/02/2019
3. Emri i Subjektit ALBACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek 
Kompleksi Tirana Industrial Park, godin te "Mall of Tirana" 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka per objekt aktivitetet e meposhtme, te cilat do 

te jene ne perputhje me dispozitat ligjore, direkte dhe 
indirekte, duke perfshire kontratat e shoqates se pjesemarrjes 
dhe marreveshjeve ekskluzivitet, nepermjet filialeve, degeve 
dhe / ose filialeve:Konsulencave dhe trajnimeve ne fushen e 
hotelerise dhe sherbimeve,Housekeeping,Recepsion,kurse 
profesionale per sanitare ,supervisor/e .sanitar. Trajnime 
Profesionale praktike ne :Burime Njerezore, Marketing- 
shitje, Menaxhim biznes, Start-up, Finance. -Trajnime 
Hoteleri - Turizem -Trajnime, Soft Skills.Marreveshje 
eksluziviteti dhe perfaqesim i Direct-Booker (Menaxhim i 
pronave ne turizem)
Valbona Begolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2019                Deri: 28/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaBegolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valbona.begolli@albpastrim.al  
Telefon: 0696058155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101069-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328553-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.09.2019 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kompania ka per objekt aktivitetet e meposhtme, te cilat do te luaje 
te kufljve dhe ne perputhje me dispozitat ligjore, te dy direkt dhe indirekt, duke perfshire 
kontratat shoqates pjesemarrjes dhe marreveshjeve ekskluzivitet, nepermjet filialeve, 
degeve dhe / ose filialeve : Konsulencave dhe trajnimeve ne fushen e hotelerise dhe 
sherbimeve , Housekeeping, Recepsion ,kurse profesionale per sanitare ,supervisor/e 
,sanitar.")          u be            ("Kompania ka per objekt aktivitetet e meposhtme, te cilat 
do te luaje te kufljve dhe ne perputhje me dispozitat ligjore, te dy direkt dhe indirekt, 
duke perfshire kontratat shoqates pjesemarrjes dhe marreveshjeve ekskluzivitet, 
nepermjet filialeve, degeve dhe / ose filialeve : Konsulencave dhe trajnimeve ne 
fushen e hotelerise dhe sherbimeve , Housekeeping, Recepsion ,kurse profesionale per 
sanitare ,supervisor/e ,sanitar. Trajnime Profesionale praktike ne :Burime Njerezore, 
Marketing- shitje, Menaxhjim biznes ,Start-up, Finance. -Trajnime Hoteleri - 
Turizem -Trajnime Soft-Skills.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A721246B-3BF9-45C9-B0ED-1B94A8A6D697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3701FC90-FFCD-4FCD-8F82-9C83BC2F1392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC8B868-7138-443C-B4F9-D28504ACE758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4064D-6E6F-4244-877B-1FA705A834FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC0FB2F-5F9C-4945-A203-98593D4E4B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC0FB2F-5F9C-4945-A203-98593D4E4B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27245968-F3B0-4DA0-A63C-9F3574A87D94
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24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489627-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnatia, Kapanoni 27 tek Kompleksi Tirana Industrial Park, godin te "Mall 
of Tirana";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi KIKA, Shkalla 6, Kati 1, Zona 
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/442+6-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543730-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.07.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i bjektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kompania ka per objekt aktivitetet e meposhtme, te cilat do te luaje 
te kufljve dhe ne perputhje me dispozitat ligjore, te dy direkt dhe indirekt, duke perfshire 
kontratat shoqates pjesemarrjes dhe marreveshjeve ekskluzivitet, nepermjet filialeve, 
degeve dhe / ose filialeve : Konsulencave dhe trajnimeve ne fushen e hotelerise dhe 
sherbimeve , Housekeeping, Recepsion ,kurse profesionale per sanitare ,supervisor/e 
,sanitar. Trajnime Profesionale praktike ne :Burime Njerezore, Marketing- shitje, 
Menaxhjim biznes ,Start-up, Finance. -Trajnime Hoteleri - Turizem -Trajnime Soft-Skills.")          
u be            ("Kompania ka per objekt aktivitetet e meposhtme, te cilat do te jene ne 
perputhje me dispozitat ligjore, direkte dhe indirekte, duke perfshire kontratat e 
shoqates se pjesemarrjes dhe marreveshjeve ekskluzivitet, nepermjet filialeve, degeve 
dhe / ose filialeve:Konsulencave dhe trajnimeve ne fushen e hotelerise dhe 
sherbimeve,Housekeeping,Recepsion,kurse profesionale per sanitare ,supervisor/e 
.sanitar. Trajnime Profesionale praktike ne :Burime Njerezore, Marketing- shitje, 
Menaxhim biznes, Start-up, Finance. -Trajnime Hoteleri - Turizem -Trajnime, Soft 
Skills.Marreveshje eksluziviteti dhe perfaqesim i Direct-Booker (Menaxhim i pronave 
ne turizem)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A7AA11-C315-480C-BDA9-27F393BED60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD305837-84E3-4938-A2AE-C4EE37E709E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD305837-84E3-4938-A2AE-C4EE37E709E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22087E96-972E-4420-8039-EE15B2D185FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2389F8A-5D25-42CF-8BE4-5FFA9C953D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2389F8A-5D25-42CF-8BE4-5FFA9C953D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B495EE7-CE1A-4F75-AD30-9B854EF75BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B55D6B4-4CDD-44CC-9296-B690C0CC850B
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07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714871-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 20.05.2021 dhe vendimit 
datë 28.05.2021,me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga 
"ALBPASTRIM" shpk në favor të Valbona Begolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona  Begolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALBPASTRIM")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959234-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
P.Financiare me dhe per vitin e mbyllyr 31.12.2021 ALBCADEMY.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve ALBACADEMY PF 2021.pdf
02 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819BE795-501E-494F-9C1A-17A5A51274CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B009D-ACC5-48D9-A0DD-3270C5FDFE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD53667-9048-4B05-AB58-652EE3092C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE236860-AFE2-49D5-BDEF-BDA23F5A2D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE236860-AFE2-49D5-BDEF-BDA23F5A2D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DED0F-F094-453F-8FCA-1536F483811E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DE903B-3B4E-49E6-823B-276FA3588D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F969628C-02FC-41C2-8F89-E31A0BF9025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7211D399-249F-4D1E-A00C-FEA4A0E994F9

